Monofaze  Kontrol Transformatör
110V-220V  Kutulu  Transformatör
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(VA)
FİYAT$
STM0010 10 9$
STM0020 20 10$
STM0030 30 13.5$
STM0050 50 16$
STM0100 100 23$
STM0150 150 30$
STM0200 200 40$
STM0300 300 51$
STM0400 400 58$
STM0500 500 64$
STM0750 750 64$
STM1000 1000 128$
STM1500 1500 165$
STM2000 2000 246$
STM3000 3000 304$
STM4000 4000 384$
STM5000 5000 476$
STM7500 7500 538$
STM8500 8500 698$
STM10000 10000 764$
STM12500 12500 908$
STM15000 15000 980$
 Sipariş üzerine özel üretim yapmaktayız.
                                  Yüksek adetler için iletişime geçiniz
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(kVA)
FİYAT$
STM110-0.5 0.5 71$
STM110-0.75 0.75 100$
STM110-1 1 122$
STM110-1.5 1.5 138$
STM110-2 2 166$
STM110-3 3 230$
STM110-4 4 256$
STM110-5 5 308$

SMR30 30 1280$ 1536$
SMR40 40 1632$ 1984$
SMR50 50 1872$ 2688$
 Sipariş üzerine özel üretim yapmaktayız.
Yüksek adetler için iletişime geçiniz
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(kVA)
FİYAT$
Alüminyum
sargı
FİYAT$
Bakır  sargı
STR10.5 10.5 980$ 1132$
STR15 15 1248$ 1456$
STR22.5 22.5 1363$ 1568$
STR30 30 1540$ 1708$
STR45 45 1772$ 2112$
STR60 60 2832$ 3200$
STR75 75 3088$ 3696$
STR100 100 3424$ 4208$
STR120 120 4480$ 5536$
STR150 150 5216$ 7680$
STR200 200 7420$ 10166$
STR250 250 9664$ 12860$
STR300 300 10522$ 14042$
STR350 350 12250$ 16180$
STR400 400 15424$ 19540$
STR500 500 18509$ 23088$
STR600 600 21316$ 26272$
STR800 800 32080$ 38086$
STR1000 1000 38336$ 48816$
Sipariş üzerine 1500kva güce kadar farklı
güç ve voltaj değerlerinde üretimimiz
bulunmaktadır
. Yüksek adetler için iletişime geçiniz

SSM15 15 1060$
SSM20 20 1307$
SSM30 30 1825$
 Sipariş üzerine özel üretim yapmaktayız.
Yüksek adetler için iletişime geçiniz
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(kVA)
FİYAT$
SSR30 30 1768$
SSR45 45 2080$
SSR60   60 3502$
SSR75 75 4032$
SSR100 100 4828$
SSR120 120 6721$
SSR150 150 8135$
SSR200 200 10920$
SSR250 250 12382$
SSR300 300 14150$
SSR400 400 15740$
SSR500 500 24055$
SSR600 600 25646$
SSR800 800 30422$
SSR1000 1000 38204$
  Yüksek adetler için iletişime geçiniz
Kutulu ve Kompak Şalterli  Trifaze CNC Trafoları
        3X380V GİRİŞ //3X190V-3X200V-3X220V ÇIKIŞ
       Kombi Regülatörleri

%7  189Hz Harmonik Filtre Reaktörü/ Detuned  Reactor
          THDV %8
   P=%5.67 210Hz  ve %14 134Hz  rezaonans frekanslı ürünler,
THDV   %7  %12  %14 harmonik distorsiyonlu , bütün kondansatörler ve voltaj değerleri için özel
üretimimiz  bulunmaktadır.Lütfen iletişime geçiniz
 Yüksek adetler için iletişime geçiniz
KOD
CODE
REACTOR
POWER
(kVAr)
L (mH) I rms (A) FİYAT€
Alüminyum
sargı
SH7-5 5 7.6 8.16 70€
SH7-6.25 6.25 6.13 10.2 72€
SH7-10 10 3.8 16.3 86€
SH7-12.5 12.5 3.06 20.4 104€
SH7-20 20 1.92 32.6 130€
SH7-22.2 22.2 1.72 36.3 144€
SH7-25 25 1.53 40.8 148€
SH7-30 30 1.28 49 160€
SH7-40 40 0.96 65.3 172€
SH7-44.4 44.4 0.86 72.6 174€
SH7-50 50 0.76 81.6 192€
SH7-75 75 0.51 123 270€
SH7-100 100 0.38 164 350€
230V  Monofaze Şönt Reaktör/ Shunt Reactor
400V Trifaze Şönt Reaktör/400V Three Phase Shunt Reactor
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(kVAr)
FİYAT€
Alüminyum
sargı
SRS1-1 1 44€
SRS1-1.33 1.33 48€
SRS1-1.5 1.5 50€
SRS1-1.66 1.66 52€
SRS1-2 2 68€
SRS1-3 3 90€
SRS1-5 5 200€
SRS17.5 7.5 240€
SRS1-10 10 270€
 Sipariş üzerine özel üretim
yapmaktayız.
Yüksek adetler için iletişime geçiniz
KOD
CODE
GÜÇ
POWER
(kVAr)
FİYAT€
Alüminyum
sargı
SRS3-1 1 98€
SRS3-1.5 1.5 110€
SRS3-2 2 122€
SRS3-3 3 164€
SRS3-5 5 222€
SRS3-7.5 7.5 280€
SRS3-10 10 312€
SRS3-12.5 12.5 374€
SRS3-15 15 420€
SRS3-20 20 604€
SRS3-25 25 816€
SRS3-30 30 1040€
SRS3-40 40 1320€
SRS3-50 50 1504€
 Sipariş üzerine özel üretim yapmaktayız.
Yüksek adetler için iletişime geçiniz.
LINE INTERACTIVE SERİSİ
LINE İNTERACTİVE ONLİNE 1/1 VE 3/1